
SAVONLINNAN TAIDELUKIO    KUVATAIDELUKIO 
Valintakoe (tämä on malli hakijoille) 
 
Työskentelyaika on klo 9.30 – 15, keskipäivällä on ruokatauko, jolloin ei ole haastatteluja.  
Koulun ruokalasta saa ilmaisen lounaan sekä huokeita kahvilatuotteita.  
 

1. Haastattelu      
Tuo valmiiksi täytetty haastattelulomake mukanasi haastatteluun. Ota mukaan myös 
näytetyöt. 
Pääsykokeen alussa kerrotaan, missä haastattelu tapahtuu. 

 
2. Piirustus      

 Aihe: Roinaa repusta ja taskusta 
 

Tee pöydällesi asetelma 3-5 esineestä, jotka sinulla on mukanasi. Piirrä esineet siten, että 
kiinnität huomiota valon ja varjon erotteluun, kolmiulotteisuuden tuntuun ja 
piirustusjälkeen. Esineiden ei tarvitse näkyä kokonaan kuvassa. 

 
Välineet: paperi A4, lyijykynät ja pyyhekumi 

 
 

3. Maalaus      
 Aihe: Ihminen valossa 
 

Erilaiset valot tuovat asioita esiin ja valon puute piilottaa kokonaisuuksia tai yksityiskohtia. 
Sanotaan, että joku ihminen säteilee ympärilleen valoa ja toinen imee sen itseensä. 
Tehtävänäsi on maalata ihminen valossa. Mieti miten kuvaat ihmisen tai yksityiskohdan 
ihmisestä. Käytä värejä korostamaan työsi tunnelmaa. Sommittele työ hyvin. Muista ettei 
kaikkien objektien tarvitse näkyä työssäsi kokonaan.  

 
Lyijykynää saa käyttää hahmotteluun. Arvioinnissa kiinnitetään huomiota tunnelmaan, värien 
käyttöön, maalauksellisuuteen ja sommitteluun.  

 
Välineet: paperi A3 (karhea puoli), vesi- tai peitevärit, siveltimet 

 
 

4. 3D – kolmiulotteinen teos     
 Aihe: Suunnitelma veistokseksi 
     

Tee annetuista paperimukeista veistos/patsas. Voit käyttää liimaa tai teippiä osien 
kiinnittämiseen. Arvioinnissa kiinnitetään huomiota kolmiulotteiseen rytmiin ja 
rakenteeseen. Voit lisätä myös väriä. Laita työhösi nimi. 
 
Välineet: 3 x paperimuki, sakset, liima/teippi 

  
Laita jokaiseen työhön koko nimesi!  
  
Voit tehdä tehtävät omaan tahtiin, mutta älä lähde ennen kuin sinut on haastateltu. Ota haastatteluun 
mukaasi haastattelulomake täytettynä ja näytetyöt.  


